
Istebna Zagroń     09.02.2017

Mistrzostwa Obozu "SPACE SKI"

Wyniki oficjalne
Jury

Delegat techniczny:
Sędzia rozjemca:
Kierownik zawodów Piotr  Ozaist

Nazwa trasy: Istebna Zagroń
Start [mnpm]:         584
Meta [mnpm]:         502

Dane techniczne

Różnica wzniesień:          82

Informacje      Przejazd 1 
Ustawiacz: Leszek Klich
Ilość bramek:          14
Ilość skrętów:          14

Leszek  Klich
         14
         14

Informacje      Przejazd 2

Czas startu: 10.45

Ustawiacz:
Ilość bramek:
Ilość skrętów:
Czas startu:

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

G01
5
5

GRUPA:

zawodnikówPRZEJAZD: lepszy z dwóch
Najmłodsi narciarze

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

SPACE skiBuczak Kamila1. 00:30:33 00:27:28    1    1 0,000:27,28
SPACE skiWołek Dawid2. 00:27:75 00:27:87    3    1 +0,470:27,75
SPACE skiBrzozowski-Pasieka Jan3. 00:28:24 00:29:61    4    1 +0,960:28,24

4. Królik Emilia SPACE ski 0:35,3600:39:31 00:35:36    5    1 +8,08
5. Blaschke Krzysztof SPACE ski 0:36,1500:46:23 00:36:15    2    1 +8,87

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

G02
5
5

GRUPA:

zawodnikówPRZEJAZD: lepszy z dwóch
Młodzi narciarze

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

SPACE skiKozioł Szymon1. 00:45:23 00:43:24    7    2 0,000:43,24
SPACE skiKapusta Ewa2. 00:48:45 00:45:04    8    2 +1,800:45,04
SPACE skiKmiecik Natalia3. 00:50:97 00:47:10   11    2 +3,860:47,10

4. Nieć Ignaś SPACE ski 0:51,1700:52:97 00:51:17   10    2 +7,93
5. Dunajewska Aleksandra SPACE ski 0:55,2201:07:66 00:55:22    9    2 +11,98

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

G03
7
7

GRUPA:

zawodnikówPRZEJAZD: lepszy z dwóch
Wyścigówki

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

SPACE skiBuczak Dominika1. 00:38:57 00:38:64   14    3 0,000:38,57
SPACE skiMaciejowska Ada2. 00:41:17 00:41:82   19    3 +2,600:41,17
SPACE skiFiederer Piotr3. 00:44:81 00:42:60   18    3 +4,030:42,60

4. Klich Szymon SPACE ski 0:42,9000:44:58 00:42:90   16    3 +4,33
5. Kmiecik Emilia SPACE ski 0:45,4700:46:46 00:45:47   13    3 +6,90
6. Chlebek Olga SPACE ski 0:46,2700:46:83 00:46:27   15    3 +7,70
7. Blaschke Mateusz SPACE ski 0:50,9900:50:99 00:53:48   17    3 +12,42
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Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

G04
8
8

GRUPA:

zawodnikówPRZEJAZD: lepszy z dwóch
Ściganci

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

SPACE skiŁasek Lena1. 00:36:65 00:36:81   28    4 0,000:36,65
SPACE skiMaciejowski Tomasz2. 00:36:80 00:37:17   24    4 +0,150:36,80
SPACE skiKropiowski Wojciech3. 00:38:93 00:36:94   23    4 +0,290:36,94

4. Kosiorowski Jaś SPACE ski 0:37,8200:37:82 00:38:25   25    4 +1,17
5. Śnieżyńska Helena SPACE ski 0:38,1500:38:15 00:39:25   27    4 +1,50
6. Michaliszyn Milan SPACE ski 0:39,0300:39:03 00:39:13   22    4 +2,38
7. Dziuban Matylda SPACE ski 0:40,3000:40:50 00:40:30   21    4 +3,65

1 PRZEJAZD
DSQ - dyskwalifikacja

Sołtys Hanna SPACE ski DSQ DSQ   26    4

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

G05
9
9

GRUPA:

zawodnikówPRZEJAZD: lepszy z dwóch
Wyścigowe wyścigówki

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

SPACE skiMichaliszyn Zuzanna1. 00:35:23 00:36:93   36    5 0,000:35,23
SPACE skiKozioł Dominika2. 00:35:55 00:35:94   32    5 +0,320:35,55
SPACE skiSalamon Jan3. 00:36:48 DSQ   31    5 +1,250:36,48

4. Wszołek Pola SPACE ski 0:36,9300:37:35 00:36:93   34    5 +1,70
5. Markiewicz Helena SPACE ski 0:36,9400:37:38 00:36:94   38    5 +1,71
6. Rubiś Aleksandra SPACE ski 0:37,2600:37:26 00:37:60   37    5 +2,03
7. Kropiowski Artur SPACE ski 0:37,9300:37:93 00:38:32   33    5 +2,70
8. Szopińska Julia SPACE ski 0:38,4500:38:45 00:39:67   30    5 +3,22=
8. Klich Zofia SPACE ski 0:38,4500:40:51 00:38:45   35    5 +3,22=

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

G06
9
9

GRUPA:

zawodnikówPRZEJAZD: lepszy z dwóch
Szybcy narciarze

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

SPACE skiLibront Adrianna1. 00:30:73 00:30:56   44    6 0,000:30,56
SPACE skiSawczak Magdalena2. 00:31:58 00:30:90   46    6 +0,340:30,90
SPACE skiSkulska Kinga3. 00:32:88 00:32:76   41    6 +2,200:32,76

4. Salamon Zofia SPACE ski 0:32,89DSQ 00:32:89   48    6 +2,33
5. Skwarek Filip SPACE ski 0:33,2300:33:23 00:33:74   40    6 +2,67
6. Kosiorowska Kasia SPACE ski 0:33,4000:33:60 00:33:40   42    6 +2,84
7. Nieć Ala SPACE ski 0:33,6700:33:67 00:34:07   45    6 +3,11
8. Kafel Dagmara SPACE ski 0:33,7800:34:00 00:33:78   43    6 +3,22
9. Gmytryk Kajetan SPACE ski 0:34,7600:36:01 00:34:76   47    6 +4,20
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Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

G07
9
9

GRUPA:

zawodnikówPRZEJAZD: lepszy z dwóch
Błyskawice

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

SPACE skiMichniewski Piotr1. 00:28:89 00:28:59   53    7 0,000:28,59
SPACE skiBrzozowski-Pasieka Maciej2. 00:29:17 00:30:78   58    7 +0,580:29,17
SPACE skiNieć Witek3. 00:29:24 00:29:56   57    7 +0,650:29,24

4. Gmytryk Tymoteusz SPACE ski 0:30,2200:30:22 00:30:74   54    7 +1,63
5. Tłustochowski Michał SPACE ski 0:30,6600:30:66 00:31:02   50    7 +2,07
6. Kosiorowski Krzyś SPACE ski 0:30,6900:30:91 00:30:69   51    7 +2,10
7. Mróz Michał SPACE ski 0:31,1000:31:12 00:31:10   56    7 +2,51
8. Rozwoda Antoni SPACE ski 0:33,4400:33:44 00:33:73   52    7 +4,85
9. Magiera Dominik SPACE ski 0:33,6100:33:61 00:33:93   55    7 +5,02

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

G08
6
7

GRUPA:

zawodnikówPRZEJAZD: lepszy z dwóch
Instruktorzy

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

SPACE skiRajek Marcin1. 00:24:84 00:24:99   59    8 0,000:24,84
SPACE skiFedirko Piotr2. 00:26:62 00:26:59   29    8 +1,750:26,59
SPACE skiŁuczyńska Kaja3. 00:26:68 00:27:24   49    8 +1,840:26,68

4. Kwiatkowska Kasia SPACE ski 0:28,6700:28:67 00:29:22   12    8 +3,83
5. Buczyńska Sylwia SPACE ski 0:28,7100:28:71 00:28:71   20    8 +3,87
6. Hrynczuk-Łabno Anna SPACE ski 0:29,7200:29:72 DNS   39    8 +4,88

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

G09
2
2

GRUPA:

zawodnikówPRZEJAZD: lepszy z dwóch
Rodzice Panie

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

SPACE skiCzajkowska Magdalena1. 00:33:69 00:31:82   60    9 0,000:31,82
SPACE skiKozioł Justyna2. 00:39:96 DNS   75    9 +8,140:39,96

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

G10
7
7

GRUPA:

zawodnikówPRZEJAZD: lepszy z dwóch
Rodzice Panowie

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

SPACE skiDziuban Maciej1. 00:31:13 00:29:43   72   10 0,000:29,43
SPACE skiKozioł Piotr2. DSQ 00:30:91   73   10 +1,480:30,91
SPACE skiKrólik Piotr3. 00:32:43 00:31:16   63   10 +1,730:31,16

4. Dunajewski Maiej SPACE ski 0:32,1900:32:19 DNS   62   10 +2,76
5. Nieć Artur SPACE ski 0:35,7400:35:86 00:35:74   74   10 +6,31
6. Kosiorowski Piotr SPACE ski 0:36,3600:37:64 00:36:36   71   10 +6,93
7. Wołek Marcin SPACE ski 0:39,5000:46:55 00:39:50   70   10 +10,07
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Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

G11
1
1

GRUPA:

zawodnikówPRZEJAZD: lepszy z dwóch
Snowboard

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

SPACE skiBuczak Tomasz1. 00:41:97 00:41:79   61   11 0,000:41,79

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

G12
63
64

GRUPA:

zawodnikówPRZEJAZD: lepszy z dwóch

Łączona z:  G02 G03 G04 G05 G06 G07 G08 G09 G10
OPEN "SPACE SKI"

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

SPACE skiRajek Marcin1. 00:24:84 00:24:99   59    8 0,000:24,84 1 G08

SPACE skiFedirko Piotr2. 00:26:62 00:26:59   29    8 +1,750:26,59 2 G08

SPACE skiŁuczyńska Kaja3. 00:26:68 00:27:24   49    8 +1,840:26,68 3 G08

4. Michniewski Piotr SPACE ski 0:28,5900:28:89 00:28:59   53    7 +3,75 1 G07

5. Kwiatkowska Kasia SPACE ski 0:28,6700:28:67 00:29:22   12    8 +3,83 4 G08

6. Buczyńska Sylwia SPACE ski 0:28,7100:28:71 00:28:71   20    8 +3,87 5 G08

7. Brzozowski-Pasieka Maciej SPACE ski 0:29,1700:29:17 00:30:78   58    7 +4,33 2 G07

8. Nieć Witek SPACE ski 0:29,2400:29:24 00:29:56   57    7 +4,40 3 G07

9. Dziuban Maciej SPACE ski 0:29,4300:31:13 00:29:43   72   10 +4,59 1 G10

10. Hrynczuk-Łabno Anna SPACE ski 0:29,7200:29:72 DNS   39    8 +4,88 6 G08

11. Gmytryk Tymoteusz SPACE ski 0:30,2200:30:22 00:30:74   54    7 +5,38 4 G07

12. Libront Adrianna SPACE ski 0:30,5600:30:73 00:30:56   44    6 +5,72 1 G06

13. Tłustochowski Michał SPACE ski 0:30,6600:30:66 00:31:02   50    7 +5,82 5 G07

14. Kosiorowski Krzyś SPACE ski 0:30,6900:30:91 00:30:69   51    7 +5,85 6 G07

15. Sawczak Magdalena SPACE ski 0:30,9000:31:58 00:30:90   46    6 +6,06 2 G06

16. Kozioł Piotr SPACE ski 0:30,91DSQ 00:30:91   73   10 +6,07 2 G10

17. Mróz Michał SPACE ski 0:31,1000:31:12 00:31:10   56    7 +6,26 7 G07

18. Królik Piotr SPACE ski 0:31,1600:32:43 00:31:16   63   10 +6,32 3 G10

19. Czajkowska Magdalena SPACE ski 0:31,8200:33:69 00:31:82   60    9 +6,98 1 G09

20. Dunajewski Maiej SPACE ski 0:32,1900:32:19 DNS   62   10 +7,35 4 G10

21. Skulska Kinga SPACE ski 0:32,7600:32:88 00:32:76   41    6 +7,92 3 G06

22. Salamon Zofia SPACE ski 0:32,89DSQ 00:32:89   48    6 +8,05 4 G06

23. Skwarek Filip SPACE ski 0:33,2300:33:23 00:33:74   40    6 +8,39 5 G06

24. Kosiorowska Kasia SPACE ski 0:33,4000:33:60 00:33:40   42    6 +8,56 6 G06

25. Rozwoda Antoni SPACE ski 0:33,4400:33:44 00:33:73   52    7 +8,60 8 G07

26. Magiera Dominik SPACE ski 0:33,6100:33:61 00:33:93   55    7 +8,77 9 G07

27. Nieć Ala SPACE ski 0:33,6700:33:67 00:34:07   45    6 +8,83 7 G06

28. Kafel Dagmara SPACE ski 0:33,7800:34:00 00:33:78   43    6 +8,94 8 G06

29. Gmytryk Kajetan SPACE ski 0:34,7600:36:01 00:34:76   47    6 +9,92 9 G06

30. Michaliszyn Zuzanna SPACE ski 0:35,2300:35:23 00:36:93   36    5 +10,39 1 G05

31. Kozioł Dominika SPACE ski 0:35,5500:35:55 00:35:94   32    5 +10,71 2 G05

32. Nieć Artur SPACE ski 0:35,7400:35:86 00:35:74   74   10 +10,90 5 G10

33. Kosiorowski Piotr SPACE ski 0:36,3600:37:64 00:36:36   71   10 +11,52 6 G10

34. Salamon Jan SPACE ski 0:36,4800:36:48 DSQ   31    5 +11,64 3 G05

35. Łasek Lena SPACE ski 0:36,6500:36:65 00:36:81   28    4 +11,81 1 G04

36. Maciejowski Tomasz SPACE ski 0:36,8000:36:80 00:37:17   24    4 +11,96 2 G04

37. Wszołek Pola SPACE ski 0:36,9300:37:35 00:36:93   34    5 +12,09 4 G05

38. Kropiowski Wojciech SPACE ski 0:36,9400:38:93 00:36:94   23    4 +12,10= 3 G04

38. Markiewicz Helena SPACE ski 0:36,9400:37:38 00:36:94   38    5 +12,10= 5 G05

40. Rubiś Aleksandra SPACE ski 0:37,2600:37:26 00:37:60   37    5 +12,42 6 G05

41. Kosiorowski Jaś SPACE ski 0:37,8200:37:82 00:38:25   25    4 +12,98 4 G04

42. Kropiowski Artur SPACE ski 0:37,9300:37:93 00:38:32   33    5 +13,09 7 G05

43. Śnieżyńska Helena SPACE ski 0:38,1500:38:15 00:39:25   27    4 +13,31 5 G04
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Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

G12
63
64

GRUPA:

zawodnikówPRZEJAZD: lepszy z dwóch

Łączona z:  G02 G03 G04 G05 G06 G07 G08 G09 G10
OPEN "SPACE SKI"

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

44. Szopińska Julia SPACE ski 0:38,4500:38:45 00:39:67   30    5 +13,61= 8 G05

44. Klich Zofia SPACE ski 0:38,4500:40:51 00:38:45   35    5 +13,61= 8 G05

46. Buczak Dominika SPACE ski 0:38,5700:38:57 00:38:64   14    3 +13,73 1 G03

47. Michaliszyn Milan SPACE ski 0:39,0300:39:03 00:39:13   22    4 +14,19 6 G04

48. Wołek Marcin SPACE ski 0:39,5000:46:55 00:39:50   70   10 +14,66 7 G10

49. Kozioł Justyna SPACE ski 0:39,9600:39:96 DNS   75    9 +15,12 2 G09

50. Dziuban Matylda SPACE ski 0:40,3000:40:50 00:40:30   21    4 +15,46 7 G04

51. Maciejowska Ada SPACE ski 0:41,1700:41:17 00:41:82   19    3 +16,33 2 G03

52. Buczak Tomasz SPACE ski 0:41,7900:41:97 00:41:79   61   11 +16,95 1 G11

53. Fiederer Piotr SPACE ski 0:42,6000:44:81 00:42:60   18    3 +17,76 3 G03

54. Klich Szymon SPACE ski 0:42,9000:44:58 00:42:90   16    3 +18,06 4 G03

55. Kozioł Szymon SPACE ski 0:43,2400:45:23 00:43:24    7    2 +18,40 1 G02

56. Kapusta Ewa SPACE ski 0:45,0400:48:45 00:45:04    8    2 +20,20 2 G02

57. Kmiecik Emilia SPACE ski 0:45,4700:46:46 00:45:47   13    3 +20,63 5 G03

58. Chlebek Olga SPACE ski 0:46,2700:46:83 00:46:27   15    3 +21,43 6 G03

59. Kmiecik Natalia SPACE ski 0:47,1000:50:97 00:47:10   11    2 +22,26 3 G02

60. Blaschke Mateusz SPACE ski 0:50,9900:50:99 00:53:48   17    3 +26,15 7 G03

61. Nieć Ignaś SPACE ski 0:51,1700:52:97 00:51:17   10    2 +26,33 4 G02

62. Dunajewska Aleksandra SPACE ski 0:55,2201:07:66 00:55:22    9    2 +30,38 5 G02

1 PRZEJAZD
DSQ - dyskwalifikacja

Sołtys Hanna SPACE ski DSQ DSQ   26    4 8 G04

ProSport N(arty) J.Kwiatkowski 601-648-456   kwiat.ski@gmail.com KN Slalom 11.02.2017 12:24    strona: 5


